平成 31 年２月 13 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役社長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証第一部）

                   問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経理部長

                                        平田 安彦

                            （TEL：06-6366-0919）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

 当社は、現在の株主優待制度について、下記のとおり内容を一部変更することといたしましたので、お知

らせいたします。

記

１． 変更の理由

  当社株式への投資魅力をより高めるために 5,000 株以上保有の株主の皆様を対象に実施しておりました

  株主優待品をより一層充実したものとするため、株主優待品を変更いたします。

２． 変更後の株主優待制度の内容

(1) 対象株主

毎年 3月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式 5,000 株（50 単元）以上を保有されて

いる株主様を対象といたします。

(2) 変更の内容（変更箇所は下線で示しております。）

保有
株式数

変 更 前 変 更 後

継続保有期間
3 年未満の株主様

継続保有期間
3 年以上の株主様

継続保有期間
3 年未満の株主様

継続保有期間
3 年以上の株主様

5,000 株
以上

・クオカード
2,000 円分

・金沢箔工芸品

・クオカード
4,000 円分または
4,000 円相当の
北海道特産品

・金沢箔工芸品

・クオカード
2,000 円分

・当社が選定する日本

各地の工芸品または

特産品

・クオカード
4,000 円分または
4,000 円相当の
北海道特産品

・当社が選定する日本

各地の工芸品または

特産品

３． 変更時期

平成 31 年 3月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式 5,000 株（50 単元）以上を保有さ

れている株主様より、適用いたします。

４． その他

上記以外の株主優待制度につきましては、平成 29 年 2 月 10 日にお知らせしました内容から変更はござ

いません。

以 上